

# NOMISTAV s.r.o.

CENOVÁ KALKULACE - chodníky ze zámkové dlažby

**Akce:** spojovací chodníky v zeleni ze ZD v ul.Na Kohoutě

<b>výkaz výměr</b>	<b>jednotka</b>	<b>výkaz</b>	<b>cena</b>	<b>celkem</b>
<b>základní výkaz výměr</b>				0,00
rozebrání stávající dlažby tl.6cm	m2	217,10	15,00	3256,50
odstranění stávajícího podkladu tl.25cm	m2	217,10	92,00	19973,20
odstranění stávajících zahr.obrubníků včetně patky	m	435,00	59,00	25665,00
odvoz sutí na skládku s uložením	t	52,32	86,00	4499,52
úprava pláně se zhutněním min.30Mpa	m2	217,10	20,00	4342,00
šterk 11-22, tl.15cm, včetně hutnění min.50Mpa	m2	217,10	92,00	19973,20
osazení nových zahradních obrub 100/25/5 + dodání	bm	435,00	137,00	59595,00
šterk 2-5, tl.5cm, kladecí vrstva	m2	217,10	59,00	12808,90
osazení zámkové dlažby tl.6cm, včetně dodání	m2	217,10	392,00	85103,20
				0,00
				0,00
				0,00
<b>doplňující údaje</b>				0,00
odstranění stávajících silničních obrubníků, vč. Patky	bm		184,00	0,00
odstranění stávajícího betonového podkladu tl.10cm	m2	15,60	125,00	1950,00
zařízení AC tl.5cm	m		45,00	0,00
osazení silničních obrub 100/25/15, včetně dodání	m		292,00	0,00
výšková úprava stávajících žulových obrubníků	m		245,00	0,00
výšková úprava stávajících zahradních obrubníků	m		106,00	0,00
výšková úprava stávajících bet.obrub silničních	m		196,00	0,00
odstranění AC tl.5cm	m2		28,00	0,00
osazení ZD tl.8cm, včetně dodání a pískování	m2		548,00	0,00
osazení ZD pro nevidomé, vč.dodání a pískování	m2		759,00	0,00
				0,00
				0,00
				0,00
<b>další položky neobsahující výkaz</b>				0,00
mezisoučet			237166,52	

<b>cena bez DPH:</b>	<b>237 166,5 Kč</b>
<b>DPH 21%:</b>	<b>49 805,0 Kč</b>
<b>celkem včetně 21% DPH:</b>	<b>286 971,5 Kč</b>